[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Таштагольского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10 декабря 2018 года №  1185-п
О внесении изменений в постановление администрации

Таштагольского муниципального района от 28.09.2017 г. № 753-п

«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жителей по ремонту жилья» на 2018-2020 г. г.»
В связи с подготовкой проведения мероприятий в рамках «День Шахтера 2018» на территории Таштагольского муниципального района, в целях приведения в соответствие муниципальной программы состоянию расхода сметных значений на период 2018-2020 г.г., администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 28.09.2017 г. № 753-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жителей по ремонту жилья» на 2018-2020 г. г.», следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы и источники финансирования Программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Общий объем финансирования муниципальной  программы –16303,35 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:
2018 год – 15803,35тыс. рублей;
2019 год – 250,0 тыс. рублей;
2020 год – 250,0 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансирования:

средства местного  бюджета –3744,57тыс.
рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 3244,57  тыс. рублей;
2019 год – 250,0  тыс. рублей;
2020 год – 250,0 тыс. рублей;

иные не запрещенные законодательством источники финансирования, в том числе:
средства областного бюджета – 12558,78 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год- 12558,78 тыс. рублей;
2019 год –0  тыс. рублей;
2020 год –0 тыс. рублей.

».

1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы», изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования муниципальной  программы –16303,35тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:
2018 год – 15803,35  тыс. рублей;
2019 год – 250,0 тыс. рублей;
2020 год – 250,0 тыс. рублей;
в том числе по источникам финансирования:

средства местного  бюджета 3744,57 тыс.
рублей, в том числе по годам реализации:

2018 год – 3244,57  тыс. рублей;
2019 год – 250,0  тыс. рублей;
2020 год – 250,0 тыс. рублей;

иные не запрещенные законодательством источники финансирования, в том числе:
средства областного бюджета – 12558,78 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год- 12558,78 тыс. рублей;
2019 год –0  тыс. рублей;
2020 год –0 тыс. рублей.».

1.3. Раздел 7 «Программные мероприятия», изложить в следующей редакции:

«7. Программные мероприятия

	№
п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на территории Таштагольского муниципального  района (мероприятие по подготовке ко дню Шахтера )
	12 753,35
	12 753,35
	0
	0

	Местный бюджет
	 194,57
	 194,57
	0
	0

	Областной бюджет
	12 558,78
	12 558,78
	0
	0

	2
	Формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Таштагольского муниципального района
	3550,0
	3 050,0
	250,0
	250,0

	Местный бюджет
	3550,0
	3050,0
	250,0
	250,0

	Итого по программе:
	16303,35
	15803,35
	250,0
	250,0

	Местный бюджет
	 3744,57
	3 244,57
	250,0
	250,0

	Областной бюджет
	12 558,78
	12 558,78
	0
	0

».
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района            (М. Л. Кустова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Таштагольского муниципального района А. Г. Орлова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Таштагольского

муниципального района

                                В.Н. Макута
PAGE